

BTC/LHZ/0351/022/2026

Piaski, dnia 23.02.2026 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu nr BTC/LHZ/0351/2026 pn.: „Sukcesywne dostawy olejów silnikowych, hydraulicznych i przekładniowych w okresie 6 miesięcy”

Pytanie nr 1: bardzo proszę o podanie dokładnej nazwy produktu: OLEJ PRZEKŁADNIOWY JASOL/REVLIN GEAR OIL 80W90 – proszę o doprecyzowanie, czy chodzi o GL4 czy GL5?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że oczekuje zaoferowania Oleju przekładniowego Jasol/Revlina Gear Oil 80W90 **GL-5**.

Pytanie nr 2: czy dopuszczają Państwo oleje równoważne do wymienionych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ofert równoważnych i wymaga zaoferowania olejów JASOL/REVLIN, zgodnie z SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.